[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ      УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2013г.
                     № 222-п
             р.п. Усть-Абакан
Об объявлении аукциона
по продаже муниципального

имущества

Руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества, утвержденного Постановлением РФ от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,
постановляю:
1. Объявить открытый аукцион на право заключения договоров купли-продажи в отношении муниципального имущества:
         Объекты:  линии электропередач

ЛОТ 1

 - ВЛ- 10кВ Фидер 34-17 от опоры № 68 до РУ 10кВ, назначение: не указано, протяженность 179,10 м.  и земельный участок   из земель  населенных пунктов с кадастровым номером № 19:10:01 08 03:0043, для производственных нужд, общей площадью 492 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, район ЦТП-3

   Начальная цена: 77 000 рублей

   Задаток:                 7 700 рублей

ЛОТ № 2:

- Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 179,4 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером       № 19:10:010501:124, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 1кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, Подгорный квартал, от опоры № 1 ф.7 до жилого дома № 12а.

Начальная цена: 9 100 рублей

Задаток:                    910 рублей

ЛОТ № 3:

- Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 161,0 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером      № 19:10:010501:123, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 1кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, Подгорный квартал, от опоры № 1 ф.4 до  опоры № 4 и жилого дома     № 15.

Начальная цена: 9 100 рублей

Задаток:                    910 рублей

ЛОТ № 4:

- Воздушная линия электропередачи, назначение: не определено, общая протяженность 1730,0 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером     № 19:10:010501:132, для эксплуатации и обслуживания опор ЛЭП 0,4кВ, общей  площадью 8кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Маяковского, Некрасова, от опоры № 16ТП26-16 до опоры №47, от опоры №51 до опоры №53, от опоры №56 до опоры №59 и опоры №60.

Начальная цена: 81 800 рублей

Задаток:                   8 180 рублей

ЛОТ № 5:

- Подземная кабельная линия электропередачи КЛ-10кВ от опоры № 35-29-1 ф.34-06 ул. Садовая до ТП 34-17-08, назначение: не указано,  протяженность 519,3 м.  и земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером № 19:10:99 01 01:0103, для производственных нужд, общей  площадью 1095 кв.м., находящейся по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, р.п. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, ул. Садовая.

Начальная цена: 408 000 рублей

Задаток:                   40 800 рублей

2. Форма подачи предложений о цене имущества – открытая
3. Порядок определения победителя: наивысшая цена имущества.

Глава

Усть-Абаканского поссовета
                                                 В.Н. Панин